pcantitate fm̄ necessitate. r̄ alienēt̄ a se omne q̄d̄ p̄st̄
 pat̄ r̄ ex̄iccat̄ q̄bus sit calis: qm̄ p̄st̄pat̄ m̄eat̄ r̄ op̄
 lationem est cū fortis. Et ex eis que rec̄noza sūt est
 vt̄ p̄m̄tas lenificatiōe eius r̄ humectatiōe: dem-
 de sequario eam cū ap̄tione. Et sit lenificatiō q̄n̄q̄s
 catidū r̄ h̄m̄idū r̄ quandoq̄ frigidū r̄ h̄n. q̄ead-
 modū disp̄o facit ip̄m̄ necessariū. Et cū aperis i fine
 aut̄ incipiendo sic ex eis que recta sunt ē vt̄ sequar̄
 illud soluendo fm̄ q̄ tollerat ipsam. r̄ fm̄ q̄ p̄st̄
 de solone v̄ntis. Et sc̄as q̄ quando tu incipis
 cū solone v̄ntis r̄ nō efficit ip̄st̄. onē n̄c t̄bi inest
 v̄t̄ foibus vomitibus: deinde solutio fortis. r̄ oz
 vt̄ des in potu vice vna fm̄ fortitudinē. Et si fuerit
 op̄latio ex nascēntis r̄i aliquid nō d̄ cr̄stimo q̄ sit
 ei medicina. Quidam aut̄ dixerūt ei medicamen-
 t̄ dixerūt: sicut succo pomulacē r̄ succo folioꝝ raphani
 r̄ a que folioꝝ acetosē ois fm̄ estimatiōe r̄ fac̄
 re omnia simul r̄ colectur r̄ ponantur q̄n̄ illud h̄
 succo acetosē cū aliquantulo bebi contrariū. Et dixe-
 rūt: in potu d̄cur̄ ex eo aliquid cū se. raphani r̄ se.
 mellonis excoctatis r̄ cōmixtis cū quaria amboꝝ
 costi r̄ myrr̄be. Et si fuerit op̄latio ex siccatē r̄ con-
 tractione r̄ illud ē ex eis quod significat̄ cop̄: tunc
 adm̄strat̄ abis lenificatiōe ex subalantibus cholera
 sicut m̄ucositas r̄ sicut sc̄uisti r̄ silia cū oleo am̄
 gdalmo. Qd̄ si op̄latio fuerit ex ap̄ate calo tunc ca-
 ra eius erit cura ipsius. Cū ergo maturat̄ sis au-
 dar̄ ad dandum in potu diuretica sicut anisoz r̄ se-
 nicalum sine timore: similiter ad educē cū in solu-
 tione v̄ntis cholera. Et si fuerit ap̄a d̄ux n̄c res
 in ip̄o cur̄ difficilis: op̄onebit enim vt̄ curetur ap̄a
 d̄ux. Et vsq̄quo fiat illud op̄ozebit vt̄ intendatur
 licentio ictericie ipsius cū eis que dicuntur. Et med̄
 cine ḡdem singularis solutio in hoc ca. p̄dicte sūt
 in ca. op̄latiōis ep̄aris. Et ex aperitiōis bonis pro-
 p̄rio bonis ca. sunt iḡla r̄ affaz r̄ anisū r̄ agaricus
 r̄ ea in ḡbus v̄ntū cū aperitiōe itentōis alie. Et su-
 mantur granoz p̄nec maioris. 3. xxx. r̄ passillarū
 enucleat̄. 3. v. r̄ insur̄is cit̄ini anr. 5. r̄ ep̄it̄ym̄
 ana. 3. ij. strantur r̄ cribellentur: r̄ sumatur ex sum̄a
 eoꝝ. 3. i. r̄ 5. cū aqua seniculi r̄ adm̄stratur diebus
 aligb⁹ inuulter. est enī sanatiū r̄ nos iā exp̄ti sum⁹
 ip̄m̄ m̄ntōnēs. r̄ asinat̄ ē ex mellonib⁹ medicie ic-
 tericie. Et debilio: ista ē in q̄ ē op̄latio i meambus
 cholere. Sed cūstria r̄ solutio sūt p̄ueniētiōna in
 eis. r̄ ad illud solutio ex eis q̄ sūt sicut ep̄it̄ym̄
 r̄ polyodiū pon. it̄ in eis iste medicie. Descriptio
 bona ad illud. p̄. granoz. 3. iij. agarici. 3. iij. r̄ succi
 cuparoz. 3. ij. f̄onm̄ē ex eis pillule r̄ bibat ex eis
 3. i. r̄ iteri multonens. Et q̄n̄ ep̄onica sit ictericia
 op̄latina n̄c necessariū ē simul diacurcuma r̄ tyria
 ca aut̄ silia ex eis q̄ ap̄uit cū fortitudie r̄ iūr̄ distac-
 ca. Et q̄n̄ ē cū op̄latōe febris n̄c am̄plices sūt bo-
 ni valde: quoniam sūt aperitiū r̄ extineti. Et similiter
 radix lacuce de aqua de qua sumatur p̄d̄us. 3. ij.
 cūz melle. r̄ similiter ad calcine r̄ endmie r̄ myrr̄ba
 cum r̄onulis cassicisule cū oleo am̄gdalino ama-

vo r̄ dulci. Curatōes aut̄ ictericie i ḡbus attenditur
 licentio eḡitudis ipsius r̄ solutiōis eius i ca sunt
 op̄ertō op̄latiōni in r̄ reliqua sunt am̄tra: Alie sunt
 potōes r̄ alie sunt ablatōes: Alie sunt sternutōes
 Et plim̄ inuamētū caris ē i oculo r̄ facie. Et alie si
 q̄ sunt regimē d̄e si n̄c est ad n̄stratō t̄ne cū aḡa for-
 tibus. Et q̄n̄ incipit m̄igere m̄igari n̄c q̄n̄ ē ca: r̄ eius
 Et q̄n̄ eḡredit̄ cū balnes cooperat̄ vt̄ non adueniat
 ei fr̄ig⁹ oio r̄ d̄ozn̄at̄ cooperat̄. Et h̄o q̄ si p̄ter bal-
 nes cū illis q̄ adm̄strant v̄t̄ medicie sūt q̄ extrahūt
 ex ictericia. 3. Et medicie que extrahūt illud q̄n̄
 extrahūt ip̄m̄ aut̄ cū solute v̄ntis aut̄ cum sudore.
 Et melius est vt̄ se sup̄ exercitiū r̄ laborem est i 3. r̄ p̄
 p̄e q̄n̄ ē potus facies iudare. Et sicut post balnes. r̄
 illi q̄ fac̄ ictericie curatōes vult̄ eaz vt̄ olusē aduent
 fr̄ig⁹ r̄ sepe r̄ iōan̄si v̄t̄ p̄ ea vt̄ d̄stere medicie ca-
 lide r̄ aggregare ea sicut sum̄m̄ i potu pip̄er. deide p̄
 illud f̄edat̄ i aqua f̄ra. Et dicit q̄ p̄uenit ictericia
 inuamētū p̄sideratōes i rebus cit̄is. Illud enī moꝝ
 n̄m̄ ad exp̄ellēd̄z m̄m̄ cit̄ias totam ad cutē qua
 re adimat̄ ad iūto nam curatōis i ca. Ego vero non
 s̄nz̄ ex illis q̄ negēt̄ h̄ curatōes sicut plures co-
 rum q̄ philozophant ad eas. Et ex medicis bibulis
 cognitis est vt̄ i potu sum̄m̄ stans i na. 3. ij. ucci r̄ ba-
 p̄hani cūz. 3. 5. baurac. 3. i. v̄nti. Et ipsa non mo-
 rant̄ q̄n̄ extrahant̄ ex ea cr̄itates. Et iterū iunatur
 manipulus asp̄ aḡ r̄ pugillus cicenis r̄ decoquant̄ i
 vase vitreoz cū. v. alcer a 3. de q̄ i potu sum̄m̄ i
 euz v̄mo si n̄c ē se r̄ h̄t̄ se. potetur solute de sede
 r̄ eis aq̄e q̄na decoctus est capillus veneris r̄
 eḡredit̄ ex eo ebolera. Et neq̄ stons n̄ri p̄d̄. 3. ij.
 cūz v̄o antiquo d̄m̄itat̄ i nocte sub celo r̄ sumat̄ i
 potu. Et de balneatōe fiat illud q̄d̄ d̄on̄ est. Et su-
 mant̄ i potu iḡla affata cū. vt̄ p̄b⁹ talis aduli r̄ do-
 sis sit. ij. anr. i. iunio: aut̄ sumat̄ i potu lep̄onis n̄ri
 Et coctis granatoꝝ. 3. iij. arsenici pondus. 3. ij.
 sumat̄ ex eis sum̄m̄ q̄n̄z tollerat̄ polle r̄ sumat̄ i po-
 tu cūz. ij. 3. lactis alinū: aut̄ pondus. i. 3. r̄ q̄d̄ ē. v.
 pra fens greci: r̄ inuatur i potu cūz aqua r̄ melle r̄ se-
 deat̄ i ita aq̄e f̄re. Et sumat̄ i potu cūz aqua r̄ melle r̄ se-
 r̄ accioiant̄ ex eo. 3. iij. cūz aq̄ i qua decoctū est ani-
 sum: Et succus acetosē cū aliquantulo v̄ntis aut̄ ster-
 cōis canis comedentis ossa alba nō nigr̄a pondus
 3. iij. cū aqua melli: Et solio p̄s̄cile exsiccatē. 3. iij.
 cūz v̄o p̄mixto: fiat illud trib⁹ dieb⁹: Et cicris u.
 3. i. capilli veneris manipulus p̄nus: decoquantur
 i aq̄ donec sumatur tertia r̄ sumat̄ ex ea i potu. 3. i.
 Et succi r̄ raphani. 3. ij. v̄nti. 3. i. Et cicris nigr̄i
 3. i. carpo ballami t̄buris semis feniculi ois an̄ pu-
 gillus. i. decoquant̄ i. vi. alcer aq̄e donec cōsumat̄
 terna r̄ sumant̄ i potu ex ea. 3. ij. Et si nō fuerit se. po-
 tent̄ cūz v̄o: Et cinamomū q̄n̄tas q̄m̄z tollerant̄
 tres digiti cū v̄o r̄ melle medietatis fm̄ mensuram
 3. i. r̄ 5. aut̄ cūz aqua r̄ v̄o: Et semina almahatē
 excoctata r̄ comobus suis de ḡbus i potu sumat̄
 pondus. ij. 3. Et rubec̄m̄cur. 3. i. us oio solubi.

Et sumat̄ sumature com̄ cernit̄ sicut. xvij. r̄ su-
 mant̄ i potu cū siropo begur serico. Et sumant̄ ḡna
 pinee r̄ ameos r̄ staphisagria r̄ sumat̄ i potu eger ex
 cis. Et piperis r̄ sercois canis albi comedentis
 ossa coct̄ h̄ariuz. i. cum v̄o. Et ipeleat̄ collo quida
 electo ex ea q̄d̄ ita est v̄o r̄ aqua r̄ bibat. Et d̄ent̄
 i potu de felle v̄nti v̄o. Et sumatur com̄ cernit̄. 3.
 i. r̄ tertia r̄ sulfuris pondus. 3. ij. r̄ bibat illud: r̄ bi-
 bat post illud v̄m̄. Et sumat̄ r̄ p̄be i op̄latia reu-
 bar. ipelicon capilli veneris oibani rubec̄m̄cur
 p̄tes equalis r̄ d̄ osis sit. 3. i. Et medicie ḡdes singula
 res q̄ iḡredunt̄ i hoc. c. r̄ sit ap̄itue et sunt abstruū
 uz an̄ i 3. affaruz acōius rubea recto: uz gentiana ri-
 lobal. agari. ns p̄d̄i n̄r capozell̄ costus v̄r̄oz ar̄
 ros. Et eis que dicuntur r̄ sunt leuia est vt̄ sumatur
 i potu cerebzuz alcubuz i v̄o p̄uro. Et sumat̄ v̄-
 telli d̄noꝝ ouoz r̄ r̄gnassent̄ i medio affaruz v̄nti
 r̄ bibant. Et ex eis q̄ laudant̄ v̄t̄ emener̄ ē vt̄ sumat̄
 i potu de lumbaciō terrens exsiccat̄: qm̄ ip̄m̄
 d̄stanc̄ stant̄: Et sicut sei v̄nti. Et ex eis que exp̄ta
 sunt est vt̄ densi i potu radices acetosē r̄ h̄t̄ i sole r̄
 ambulet post illud h̄oza vna donec calcēat̄ r̄ s̄nat̄
 deide sumat̄ decoctōes capilli veneris r̄ rubec̄m̄cur
 r̄ nente. Et sicut i bibat post balnes. Et ex d̄nt̄icis
 prop̄ijs est vt̄ sumat̄ nucis cupressi pondus. 3. ij.
 cūz pondere. 3. ij. cassie lignee r̄ bibat cū v̄o at̄quo.
 Deide sedeat̄ i ita i qua decoctus sit capillus veneris
 aut̄ anisū post illud h̄oza vna donec calcēat̄ quo-
 niaz miger ictericuz totam. Et quandoq̄s inuamētū cū
 carne cr̄it̄ p̄ fortitudiez sue puocatōis r̄ mandif̄
 catōis r̄ p̄ueniētie sue ad ep̄. Et aq̄ calcine q̄n̄ be-
 bitur ex ea sacra i. i. cūz sc̄e ap̄i r̄ succo alabar
 zet̄ i iunaria: Et ex solanis p̄p̄ijs eis est vt̄ p̄fortur
 collo quida r̄ expellat̄ illud q̄d̄ est ea r̄ ipeleat̄ v̄o r̄
 bulat̄ sup̄ p̄m̄tas r̄ colet̄ r̄ bibat. Et ex eis que nos
 probauimus est vt̄ sumat̄ aloes. 3. i. r̄ sc̄amonea
 n̄c. i. r̄ sal naptici. 3. v̄m̄ quarta: r̄ rubec̄m̄cur r̄ aga-
 rici amboꝝ ana. 3. 5. h̄ant̄ ex eis pillule r̄ bibant̄ i aq̄
 de senibus medicaruz quoz d̄icimus. Et nos iam
 d̄icimus cūstria i antidotario ad hoc expl̄m̄. Et ex
 sternutōis sūt succi ḡbus sternutal̄ sicut succ⁹ cu-
 cumeris an̄. r̄ succ⁹ folioꝝ n̄st̄ r̄ succ⁹ cupressi
 r̄ succus cicl̄m̄is sicut est: aut̄ conuertur̄ ciclamen r̄
 istandū i lacte mulieris i nocte: deide exp̄m̄ i ma-
 ne r̄ rep̄et̄ r̄ distilla: aut̄ incrus radice affarata ex
 p̄mitur r̄ bulatur cūz sambacio bulatōe leui: r̄ i ip̄o
 sit p̄z galie r̄ fiat cūz eo sternutō: aut̄ succus radi-
 cis r̄ raphani p̄riti cūz folijs suis. Et ex succis q̄ nō
 sunt caliditas magne ē succus fide. r̄ ex succis fr̄is est
 succus sempit̄e aut̄ succus oleis flum̄at̄: r̄ ace-
 n̄ i ip̄suz q̄n̄z fugit n̄ribus r̄ r̄t̄et̄ h̄oza vna i firm⁹ i
 p̄la balnei: qm̄ est bona curatō. r̄ sicut i istandū i
 eo nigella de nocte deide colet̄ r̄ h̄t̄ i capupurgū
 r̄ odorat̄ ex ea sola r̄ p̄mixta. Et ex eis que sunt pre-
 ter succos est vt̄ sumat̄ staphisagria quarta. 3. 6. r̄ t̄ra
 tur r̄ distillat̄ cū aq̄ coct̄ d̄ri r̄ olei am̄gdali ana. 3.
 r̄ h̄t̄ cūz ea capupurguz ip̄o exsiccat̄ i t̄na aut̄